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Сдам 4 х.ком. кВ. квартиру на ЮЖД.

Харків, Україна

АН «Аппартаменты». Сдам 4 х.ком. кВ. квартиру на ЮЖД. 5/9-эт., лифт, отличный современный ремонт, 85/54/9 кв.м., две

спальни, гостиная, еще комната, кухня, стеклопакеты, 2 балкона застеклены, на полу - паркет, плитка, санузел совмещен,

импортные кафель и сантехника, новая ванная, вся бытовая техника - полный комплект: 2 телевизора, двухкамерный

холодильник, стиральная машина-автомат, микроволновка, кондиционеры, мебель 2010г., встроенная кухня, встроенные

шкафы. Домофон, интернет, кабельное. Ц.3700 торг

  

 Price: 3 700 грн.  Тип оголошення:

Здам, дам в оренду

 Торг: --

Сапачева Олеся 0956811178
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